Извещение о проведении собрания:
Администрация Мантуровского сельсовета Мантуровского района Курской области по предложению сособственника земельного участка ИП - главы крестьянского (фермерского) хозяйства   Бочаровой О.С. с кадастровым номером 46:14:010302:67, расположенным по адресу: Курская область, Мантуровский район, Мантуровский сельсовет, извещает участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:14:010000:4 расположенным по адресу: Курская область, Мантуровский район, Мантуровский сельсовет, СХПК Дружба, о намерении провести собрание.
[bookmark: _GoBack]Повестка дня собрания:
1. Определение порядка проведения собрания, избрание председателя и секретаря членов счетной комиссии общего собрания участников долевой собственности;
2. Исправление кадастровой ошибки допущенной при выделе земельного участка с кадастровым номером 46:14:010302:67;
3. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельного участка, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлением о внесении изменений в государственном кадастре недвижимости сведений о земельном участке при исправлении кадастровой ошибки.
4. Разное.
Собрание состоится 25 мая 2017 года в 11 часов 00 минут по адресу: Курская область, Мантуровский район, с. Мантурово, ул. Почтовая, д. 1.
Время начала регистрации участников долевой собственности - 10 часов 00 минут. Для   регистрации   в   качестве   участника   собрания   необходимо   иметь   при   себе   документ, подтверждающий право собственности на земельную долю в праве общей долевой собственности, паспорт или доверенность на участие в собрании, удостоверенную нотариально.
Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания можно по адресу: 305001, город Курск, ул. 1-Кожевенная, дом № 13, 3 этаж, тел. 8 (4712) 77-10-06, e-mail: geomaster46@mail.ru в течении тридцати дней с момента опубликования извещения о проведении общего собрания.

Глава Мантуровского сельсовета                                                                                    А.Л.Чернов